关于“全国大学英语四六级考试”报名的通知

各二级学院：
    根据《湖南省教育考试院关于做好2019年下半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》（湘教考社字〔2019〕6号）文件精神，2019年下学期全国大学英语四六级考试（以下简称CET）将于12月14日举行，为认真做好本次CET的报名工作，现将有关事项通知如下：
一、报名条件：
我院全日制在籍在校学生。
1、根据专业需要，17级、18级中商务英语专业学生可直接报考CET4；

2、其他学生报考CET4须具有《高等学校英语应用能力考试》（A级）合格证书；报考CET6须CET4达到425分（含425分）以上。
3、已通过CET4或CET6者不可重复报名该级别。

二、收费标准：
湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费[2018]531号）
CET4：26元/人；         CET6：28元/人。

3、 报名步骤：注册与信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打印准考证
1、符合报名条件的学生于2019年9月27日前登录网址：http://cet-bm.neea.cn注册通行证，并对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，并凭二级学院开具的证明（须盖章）于9月27日9:00—11:30到教务处B409办公室王老师处更正后再确认，否则将不能参加大学英语四六级考试。
2、已确认学籍信息的学生于2019年09月19日14：00—10月01日24：00，自行登陆“全国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.cn）进行网上报名和缴费。
注：报考科目时，需先报考笔试才可以报考对应科目的口试（我校不是口语考点）。

3、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在24小时后被系统自动删除。确认支付状态即完成报名。
注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，也不可以取消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。
四、其他事项:
1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成绩。
2、信息确认期以后考生信息不能再作修改；全国大学英语四六级考试报名系统网上报名时间截止后，概不接受补报名。
五、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“全国大学英语四六级考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交B409王老师处备案，方可报名参加下次考试）。

2、在2019年6月全国大学英语四、六级考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书面说明的考生此次不得参考（2019年6月缺考名单见附表）。

教务处

                                                 2019年9月9日

附件
  2019年06月份全国大学英语四六级考试缺考名单（36人）
（17、18级学生中，全院共36人缺考）
	班级
	姓名
	学号
	班级
	姓名
	学号

	17财务管理5
	李飘霞
	201701010517
	17软件2
	李金涛
	201704040211

	17电商2
	谭咏怡
	201702020223
	17软件2
	周晖
	201704040247

	17电商技术2
	罗瑶
	201704010220
	17商务管理1
	熊英璀
	201703030145

	17电商技术2
	吴松婷
	201704010225
	17商英3
	傅涵钦
	201703040311

	17国际商务1
	范志平
	201702030107
	17市场营销(中加合作)
	朱林涛
	201702050526

	17国际商务1
	刘萍
	201702030122
	17统计与会计2
	李千姿
	201701030217

	17国际商务1
	龙诗琳
	201702030127
	17统计与会计3
	舒旺
	201701030328

	17会计12
	向卓
	201701020133
	17投资与理财2
	何丽梅
	201701040211

	17会计13
	晏菲扬
	201701021343
	17投资与理财2
	聂静怡
	201701040228

	17会计2
	刘宇佳
	201701020221
	18财务管理6
	李述龙
	201801020618

	17会计3
	李宗艳
	201701020320
	18电商1
	张凯文
	201805010143

	17会计7
	戴欢
	201701020706
	18电商技术1
	钱星星
	201805020130

	17酒管3
	邓文兵
	201703010304
	18国际商务2
	陈广平
	201805030202

	17连锁经营管理1
	赵椰
	201702040154
	18会计11
	刘冬梅
	201801011117

	17连锁经营管理2
	李鑫
	201702040228
	18会计12
	秦小雅
	201801011224

	17旅管2
	贾治
	201703020214
	18商英1
	方婧
	201803010206

	17旅管2
	康雨萱
	201703020216
	18商英6
	刘源
	201803010623

	17软件1
	唐小青
	201704040134
	18统计与会计1
	杨帆
	201801040138